

CONTRACT Nr. 286

Achiziție valoare mică

"16" 09 2020

mun. Chișinău
(localitatea)

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii: Pro-Mapix SRL	Autoritatea contractantă
<u>„Pro-Mapix”</u> (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin director Petru Ilascu (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Statutului, (statut, regulament, hotărîre etc.) 07.05.2005 (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) denumit(a) în continuare Vînzător pe de o parte,	<u>IMSP INSTITUTUL DE NEUROLOGIE ȘI NEUROCHIRURGIE „Diomid Gherman”</u> (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin director Grigore Zapuhlîh (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Statutului, (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(a) în continuare Cumpărător/Beneficiar <u>1003600150602</u> <u>din 10.12.2003</u> (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziționarea bunului, placute informative si panouri.
(denumirea bunului, serviciului)
- b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - a) Specificația de preț;
- c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului/prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor și serviciilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătitibilă conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vânzătorul/prestatorul își asumă obligația de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile și/sau Serviciile livrate de Vânzător.

1.3. Calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

2. Termeni și condiții de livrare/prestare

2.1. Livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor se efectuează de către Vânzător **la comanda cumpărătorului, în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare, pe parcursul anului 2020.**

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor și/sau a Serviciilor include:

a) *Originalele facturilor fiscale;*

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea produselor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor și/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **59 210,00(cincizeci si noua mii doua sute zece lei, 00 bani).**

(suma cu cifre și litere)

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: **30 de zile dupa livrarea bunurilor.**

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vânzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile și/sau Serviciile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător *[destinatar, după caz]* dacă:

a) cantitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor / serviciilor și graficul livrării / prestării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vânzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vânzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, cîte un exemplar pentru Vînzător și Cumpărător.

12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după caz dacă se înregistrează la Trezoreria de Stat sau de către una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil pînă la 31 decembrie 2020.

12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, " " 2020 .

12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Prestatorul	Beneficiarul
<u>SRL „Pro-Mapix”</u>	<u>IMSP INSTITUTUL DE NEUROLOGIE ȘI NEUROCHIRURGIE „Diomid Gherman”</u>
Adresa poștală: mun. Chișinău, str. Tighina, 49/3, of.24 Tel/fax. 022000365	Adresa poștală: mun. Chișinău, str. V. Korolenko, 2 Telefon/fax: (022) 82-90-15, 82-90-01 72-32-59
Cont de decontare: MD20MO2224ASV23409357100 Banca: BC”Mobiasbanca-OTP Group” SA,	Cont de decontare: 1.MD86TRPCCC518430A00077AA Banca: 1.MF-Trezoreria de Stat
Adresa poștală a băncii: bd.Stefan cel Mare si Sfint, Cod: MOBBMD22	Cod: TREZMD2X

14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată:  L.S.	Semnătura autorizată:  L.S.

CONTRACT Nr. 286

Anexa Nr. 1

la contractul Nr. 286 /2020

16.09. din 2020

SPECIFICAȚIA nr.1

Nº	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
	Placa plastic + oracal 40x50	1	buc.	150,00	150,00
	Banda adeziva p/u impachetare 48mm x180mHELLO	1	buc.	150,00	150,00
	panou informativ 3.9 x 1.35 cu buzunare stida org.	1	buc.	5 500,00	5 500,00
	Stichere	287	buc.	9,72	2 790,00
	Placa 120x43	1	buc.	350,00	350,00
	panou cu 12 buzunare stida org.	1	buc.	4 200,00	4 200,00
	panou cu 16 buzunare stida org.	1	buc.	6 200,00	6 200,00
	Panou Dubond cu litere in volum	1	buc.	26 400,00	26 400,00
	Litere in volum	1	set	9 300,00	9 300,00
	Panou sageata	5	buc.	50,00	250,00
	Instalarea	4	buc.	375,00	1 500,00
	Dezinstalarea	3	buc.	500,00	1 500,00
	Certificat A4	16	buc.	20,00	320,00
	Carti de vizita (4+4)	100	buc.	1,50	150,00
	Carti de vizita (4+4)	1 000	buc.	0,45	450,00
TOTAL (ИТОГО):					59 210,00

TOTAL, inclusiv 20% TVA – 59 210,00 (cincizeci si noua mii doua sute zece lei, 00 bani).

Semnăturile părților:

"Vinzător"



L.Ş.

[Signature]

"Cumpărător"

[Signature]





ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr. 44

de achiziționare produse de uz gospodăresc

Cod CPV: 34928470-3

“ 19 ” 08 20 20

or. Chișinău

(localitatea)

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
S.R.L. "Pro Mapix", (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin director, dl Petru Ilașcu, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza statutului, (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare Vînzător/Prestator 1005600002635 din 07.02.2005 (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,	I.P.Centrul de Excelență În Energetică și Electronică (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin directorul, dl Vasile Vrînceanu, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza statutului, (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare Cumpărător/Beneficiar nr. 476155 din 07 octombrie 2016 (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziționarea produse de uz gospodăresc denumite în continuare Bunuri.
(denumirea bunului)
- b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - a) Specificația de preț;
- c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătitibilă conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

- 1.1. Vînzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.
- 1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile de Vînzător.

- 1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.
- 1.4. Termenele de garanție [valabilitate, după caz] a Bunurilor sînt indicate în Specificație.

2. Termeni și condiții de livrare

- 2.1. Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vînzător în termenele prevăzute de graficul de livrare.
- 2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor include:
 - factura fiscală
- 2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

- 3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.
- 3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie:
24180,00 (douăzeci și patru mii una sută optzeci, 00) lei MD.
(suma cu cifre și litere)
- 3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldovenești.
- 3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi:
 - În termen de 14 zile calendaristice după livrarea bunurilor achiziționate, conform facturii fiscale.
- 3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vînzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

- 4.1. Bunurile se consideră predate de către Vînzător și recepționate de către Cumpărător dacă:
 - a) cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor și graficul livrării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;
 - b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație;
 - c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.
- 4.2. Vînzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vînzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

- 5.1. Produsele furnizate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.
- 5.2. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

6. Obligațiile părților

- 6.1. În baza prezentului Contract, Vînzătorul se obligă:
 - a) să livreze Bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
 - b) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea livrării Bunurilor;
 - c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor de către Cumpărător [destinatar, după caz], în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
S.R.L. "Pro Mapix" Chișinău, str. Alba-Iulia, 188, ap. 65 tel.: 022-27-43-34	I. P. Centrul de Excelență în Energetică și Electronică mun. Chișinău, str. Meleștiu, 12 tel.: 022-27-25-94
Cod fiscal: 1005600002635	Ministerul Finanțelor
BC "Mobiasbanca-OTP Group" S.A.	Trezoreria Regională TREZMD2X
MOBBMD22	IBAN: MD94TRPCCC518430B01426AA
IBAN: MD20MO2224ASV23409357100 TVA: 0200664	Cod fiscal: 1016620006150

14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri S.R.L. "Pro Mapix"	Autoritatea contractantă I.P. Centrul de Excelență în Energetică și Electronică
Semnătura autorizată: Petru Ilașcu _____ Director 	Semnătura autorizată:  Vasile Vrînceanu _____ Director

Contabil-șef:



Anexa Nr 1

la contractul Nr 44

din data de 19.08.2020

SPECIFICAȚIA BUNURILOR

Nr	Denumirea bunurilor	Cantit./Vol. (un. de măs.)	Suma, lei
1	2	3	4
1.	Indicatoare cu săgeată, Ø 30 cm, albastre	200 buc.	2403,00
	Indicatoare cu săgeată, Ø 30 cm, verzi	200 buc.	2403,00
2.	Fâșie, 15x100 cm (păstrați distanța)	200 buc.	4175,00
3.	Fâșie roșie, 5x200 cm	2000 buc.	15199,00
Total:			24180,00
TVA			4030,00

Semnăturile părților

S.R.L. "Pro Mapix"

Director Petru Ilașcu

L.Ș.



**I.P. Centrul de Excelență în
Energetică și Electronică**

Director Vasile VRÎNCEANU

L.Ș.



CONTRACT Nr. 16

“15”decembrie 2021

mun. Chişinău

Furnizorul de bunuri/Prestatorul de servicii	CUMPĂRĂTOR/BENEFICIAR
„Pro-Mapix” SRL reprezentată prin directorul Petru Ilaşcu care acţionează în baza Statutului, 07.05.2005 c/f 1005600002635 denumit(a) în continuare <i>Vînzător</i> pe de o parte,	Î.M. MolDan Service SRL reprezentată prin administratorul Rodion Loghinov care acţionează în baza Statutului, c/f 1002600043026 denumit(a) în continuare <i>Cumpărător/Beneficiar</i> pe de altă parte,

ambii (denumiţi(te) în continuare *Părţi*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziţionarea bunului, placute informative ***Panouri cu iluminare şi tipar pe peliculă autoadezivă.***
- b. Următoarele documente vor fi considerate părţi componente şi integrale ale Contractului:
 - a) Specificaţia de preţ (Anexa nr.1)/
- c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanţe sau inconsecvenţe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- d. În calitate de contravaloare a plăţilor care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile şi/sau Serviciile şi să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului/prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor şi serviciilor, precum şi a înlăturării defectelor lor, preţul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele şi modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

- 1.1. Vînzătorul/prestatorul îşi asumă obligaţia de a livra Bunurile şi/sau de a presta Serviciile conform Specificaţiei, care este parte integrantă a prezentului Contract (Anexa nr.1).
- 1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite şi să recepţioneze

Bunurile și/sau Serviciile livrate de Vânzător.

1.3. Calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

2. Termeni și condiții de livrare/prestare

2.1. Livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor se efectuează de către Vânzător **la comanda cumpărătorului, în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare, pe parcursul anului 2021.**

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor și/sau a Serviciilor include:

a) *Originalele facturilor fiscale;*

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel târziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea produselor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor și/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **176417,50 (una sută șaptezeci și șase mii patru sute șaptesprezece lei, 60 bani).**

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: 50% din suma se va achita în avans, la data semnării prezentului Contract, iar suma restantă în termen de 20 de zile după livrarea bunurilor.

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vânzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile și/sau Serviciile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător dacă:

a) cantitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor / serviciilor și graficul livrării / prestării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vânzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vânzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

5.1. Produsele furnizate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.

5.2. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta

încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, cîte un exemplar pentru Vînzător și Cumpărător.

12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare din momentul semnării lui.

12.7. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Prestatorul/Vînzătorul	Beneficiarul/Cumpărătorul
<u>SC „Pro-Mapix” SRL</u>	<u>Întreprinderea Mixtă „MolDan Service” SRL</u>
Adresa poștală: mun. Chișinău, str. Tighina 49/3, of.24 Tel/fax. (022)000-365 IBAN: MD20MO2224ASV23409357100 Banca: BC”Mobiasbanca-OTP Group” SA, c/f: 1005600002635 TVA: 0504395 Cod bancă: MOBBMD22	Adresa poștală: mun. Chișinău, str. Alexei Șciusev 16 of.2 Telefon/fax: (022) 80-80-22 IBAN: MD25AG000000022513740775 Banca: Moldova-Agroindbank c/f: 1002600043026 TVA: 0303126 Cod bancă: AGRNMD2X

14. Semnăturile părților

Furnizorul”

Director SC “Pro-Mapix” SRL

Ilașcu Petru



L.Ș.

„Beneficiarul”

Administrator Î.M. „MolDan Service” SRL

Rodion Loghinov

Rodion Loghinov



Specificație de preț

Nr.	Denumirea	Dimensiunea, m	Dimensiunea, mm	Dimensiunea, mm	Dimensiunea, mm	Cantitate	Pret, cu TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL
1	INSCRIPTIE VOLUMETRICĂ CU LUMINA	2300	2750	2,3	2,75	1	7900,00	49967,50
2	SIMBOLURI CU ILUMINARE FASADA	1	1	1	1	15	2200,00	33000,00
3	COMPOZIT PENTRU FASADA	6600	1850	1	1	12,21	450,00	5494,50
4	SERVICII MONTARE COMPOZIT	1	1	1	1	12,21	250,00	3052,50
5	PROGRAM DE LUCRU ORACAL + LAMINARE	250	350	0,25	0,35	1	350,00	30,63
6	DESCHIDE -INCHIDE DE LUCRU ORACAL+ plastic	80	200	0,08	0,2	1	450,00	7,20
7	ORACLA PENTRU PODEA + LAMINARE	200	1200	0,2	1,2	2	350,00	168,00
8	PANOU CU ILUMINARE RECEPTIA	680	1200	0,68	1,2	1	7900,00	6446,40
9	PANOU INFORMATIA CU BUZUNARE	1310	1310	1,31	1,31	3	1000,00	5148,30
10	BANNER + RAMA METAL+ SISTEM ILUMINARE	3460	2890	3,46	2,89	2	2400,00	47997,12
11	PLACUTE PE USA	150	300	0,15	0,3	9	450,00	182,25
12	ORACAL INFORMATIA PERETE + LAMINARE	6000	80	60	0,8	1	350,00	16800,00
13	ORACAL INFORMATIA PERETE +LAMINARE	5000	1500	5	1,5	1	350,00	2625,00
14	SERVICII DE TRANSPORT	1	1	1	1	1	4600,00	4600,00
15	ORACAL A3 +LAMINARE	420	300	0,42	0,3	2	350,00	88,20
16	PLASTIC CU ORACAL TENSIUNE INALATA +LAMINARE	1500	1200	1,5	1,2	1	450,00	810,00
	TOTAL							176417,60

Semnăturile părților:

„Furnizorul”

Director SC „Pro-Mapix” SRL

Ilașcu Petru



L.Ș.

„Beneficiarul”

Administrator Î.M. „MolDan Service” SRL

Rodion Loghinov

Rodion Loghinov

